[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__05.08.2013____

                                                  №______2322_____

                                                                                                      г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского

муниципального района от 15.10.2012  № 3585

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2012  № 3585 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2013-2015 годы» заменив слова «Муниципальная долгосрочная целевая программа» в соответствующем падеже по тексту постановления и программы словами «Муниципальная программа».

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава

Волоколамского муниципального района                          В.Н.Карабанов